E  S  T  A  D  O        D  E        S  Ã  O        P  A  U  L  O

D E P A R T A M E N T O  D E  O B R A S

Página 1/1

São Roque, 15 de Março de 2023.

Ref.: REQUERIMENTO nº 11/2023

Em resposta ao requerimento encaminhado no dia 01 de Março de 2023, segue abaixo

os pareceres referente às solicitações.

1. O cronograma das obras de asfaltamento das Ruas Erlindo José da Silva e
Maria Augusta Ferreira, no Jardim Guaçu - o Prazo de execução dos serviços
será de 12 (doze) meses, observando que são diversas ruas no contrato e a
projeção de prazo para as devidas ruas são de 6 (seis) meses;

2. A identificação da empresa responsável pela obra - VIGENT CONSTRUÇÕES

LTDA

3.  Os valores que serão gastos na obra - R$ 16.434.497,84 (dezesseis milhões e
quatrocentos e trinta e quatro mil e quatrocentos e noventa e sete reais e
oitenta e quatro centavos), observando que são diversas ruas no contrato e
a projeção de valores para as devidas ruas são de aproximadamente R$
4.671.000,00 (quatro milhões seiscentos e setenta e hum mil reais)

Atenciosamente,